
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

шоста (позачергова) сесія _VIII_ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 28 травня 2021 року № 265  

смт Великий Бичків 
 

                                                                                                     

Про  створення комунальної установи 

«Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників» 

та затвердження Статуту 

 

 

     З метою реалізації пункту 5 розділу Х Закону України «Про повну загальну 

середню освіту» та сприяння професійному розвитку педагогічних працівників 

закладів дошкільної, позашкільної, загальної середньої освіти та інклюзивно-

ресурсних центрів Великобичківської  територіальної громади,  відповідно до 

абзацу 2 частини 3 статті 52 Закону України  «Про повну загальну середню 

освіту», статті 87 Цивільного кодексу України, частини 5 статті  57 

Господарського кодексу України, абзацу 1 пункту 30 частини 1 статті 26 та 

частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

сесія Великобичківської  селищної ради,-  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Створити комунальну установу «Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників Великобичківської селищної ради» (скорочене 

найменування – КУ «ЦПРППВСР»), місцезнаходження: смт Великий Бичків, 

вул. Грушевського,16 як юридичну особу. 

2. Затвердити Статут комунальної установи «Центр професійного 

розвитку педагогічних працівників Великобичківської селищної ради» згідно з 

додатком.  

3. Затвердити структуру комунальної установи «Центр професійного 

розвитку педагогічних працівників Великобичківської селищної ради». 

 

 



2. 

4. Визначити уповноваженим органом управління комунальною 

установою «Центр професійного розвитку педагогічних працівників 

Великобичківської селищної ради»  відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Великобичківської селищної ради. 

5. Відділу освіти, культури, молоді та спорту затвердити  штатний 

розпис комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників Великобичківської селищної ради»» в межах затвердженої 

структури КУ«ЦПРПП ВСР»  відповідно до чинного законодавства.  

6. Фінансовому відділу Великобичківської селищної ради щорічно 

передбачати видатки в галузі «Освіта» на утримання комунальної установи 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників Великобичківської 

селищної ради». 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову 

Великобичківської селищної ради. 

  
  

  

  

 Селищний голова                                                                                  Олег Бурса   
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  


